F.I.H.P C.O.N.I.

COPPA CAMINETTI MONTEGRAPPA

Caminetti e stufe

SECONDA PROVA
DI
COPPA ITALIA SKIROLL

Percorso in salita

Localith: Semonzo del Grappa Data: 2 giugno 2002
Societa organizzatrice: C.S. Bassano Cod. 2342

Giuria

Giudice arbitro Vischi Roberta

Direttore di gara Rigoni Sergio

Direttore di percorso Francescato Loris

Giudice di partenza Turchetto Francesco

Giudice di arrivo Maniglio Rocco

CLASSIFICA UFFICIALE

Categoria GIOVANI FEMMINILE KM 1,100
POS. PETT. ATLETA ANNO TES. CAT. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 146 PIZZOLATO MARTINA 92 262152 GF 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.09.46,9 0.00.00,0 62
2 145 GOBBATO ANNA 93 900318 GF 300.00 2412 S.C.GATTODELLE NEVI  0.12.16,6 0.02.29,7 31
Iscritti 2
Non partiti
Non arrivati
Squalificati

Categoria GIOVANI MASCHILE KM 1,100
POS. PETT. ATLETA ANNO TES. CAT. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 143 TENZE MANUEL 93 901011 GM 300.00 2352 S.S.MLADINA 0.07.23,7 0.00.00,0 64
2 141 KERPAN GORAN 92 262521 GM 178.43 2352 S.S.MLADINA 0.07.32,0 0.00.08,3 48
3 144 PURICH MINEJ 93 901012 GM 300.00 2352 S.S.MLADINA 0.08.19,1 0.00.55,4 32
4 142 KOSUTTA ALEKSANDER 93 901010 GM 300.00 2352 S.S.MLADINA 0.09.29,8 0.02.06,1 16
Iscritti 4
Non partiti
Non arrivati
Squalificati

Esposta ore: Il Giudice Arbitro
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F.I.H.P

COPPA CAMINETTI MONTEGRAPPA

Caminetti e stufe

SECONDA PROVA
DI
COPPA ITALIA SKIROLL

Percorso in salita

Localit: Semonzo del Grappa Data: 2 giugno 2002
Societa organizzatrice: C.S. Bassano Cod. 2342

Giuria

Giudice arbitro Vischi Roberta

Direttore di gara Rigoni Sergio

Direttore di percorso Francescato Loris

Giudice di partenza Turchetto Francesco

Giudice di arrivo Maniglio Rocco

CLASSIFICA UFFICIALE

C.O.N.I.

62
31

PUN

Categoria ESORDIENTI FEMMINILE KM 2
POS. PETT. ATLETA ANNO TES. CAT. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 139 BRUGNEROTTO GIORGIA 90 247680 EF 193.83 2342 C.S.BASSANO 0.13.37,7 0.00.00,0
2 140 PERTI MERI 91 241720 EF 200.89 2352 S.S.MLADINA 0.14.53,3 0.01.15,6
Iscritti 3
Non partiti

138 ANDREATTA FEDERICA 90 248390 EF 167.70 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI

Non arrivati
Squalificati

Categoria ESORDIENTI MASCHILE KM 2
POS. PETT. ATLETA ANNO TES. CAT. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO
1 135 PI1ZZUTTO FOLCO 90 900051 EM 257.97 2350 S.C.LISSONE 0.11.38,5 0.00.00,0
2 132 POZZA SEBASTIANO 91 253497 EM 147.11 2342 C.S. BASSANO 0.13.16,0 0.01.37,5
3 134 KERPAN IVAN 90 247631 EM 201.56 2352 S.S.MLADINA 0.13.23,8 0.01.45,3
4 133 CAMPAGNOLO NICOLA 91 253496 EM  193.02 2342 C.S. BASSANO 0.13.29,5 0.01.51,0
5 136 LESSI STEFANO 90 253461 EM 275.18 3036 S.C. ORSAGO 0.15.05,2 0.03.26,7
6 137 CLAPIZ DENNY 90 900077 EM 278.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.15.16,8 0.03.38,3
Iscritti 6
Non partiti
Non arrivati
Squalificati

Esposta ore: Il Giudice Arbitro
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F.I.H.P

COPPA CAMINETTI MONTEGRAPPA

Caminetti e stufe

Localita: Semonzo del Grappa

SECONDA PROVA

DI

COPPA ITALIA SKIROLL

Percorso in salita

Societa organizzatrice: C.S. Bassano

Giuria

Giudice arbitro Vischi Roberta
Direttore di gara Rigoni Sergio
Direttore di percorso Francescato Loris
Giudice di partenza Turchetto Francesco

Giudice di arrivo

Categoria RAGAZZI FEMMINILE

POS. PETT. ATLETA

1 130 CRESTANI FEDERICA
2 148 PRETTO MARIA

3 131 CORTESE MARIA

4 129 ROSSI GIULIA

Iscritti 4

Non partiti

Non arrivati

Squalificati

Categoria RAGAZZI MASCHILE

POS. PETT. ATLETA

1 126 P1ZZUTTO CLAUCO
2 128 BERTACCO DENNIS
3 127 BERLESE MATTIA
Iscritti 3

Non partiti

Non arrivati

Squalificati

Esposta ore:

Centro sportivo Bassano

Maniglio Rocco

Data: 2 giugno 2002

Cod.

2342

CLASSIFICA UFFICIALE

KM 3

ANNO TES.

89 247682
88 229064
89 262898
89 239513

ANNO TES.
88 899850
89 239686
88 253839

CAT.
RF
RF
RF
RF

CAT.
RM
RM
RM

PUNTI
173.33
145.35
300.00
154.65

KM 3

PUNTI

99.69
173.33
170.81

COD.
2342
2342
2342
2354

COD.
2350
2342
2354

SOCIETA'

C.S. BASSANO

C.S. BASSANO

C.S. BASSANO

S.C. MONTEBELLUNA

SOCIETA'

S.C. LISSONE

C.S. BASSANO

S.C. MONTEBELLUNA

Il Giudice Arbitro

Semonzo del Grappa 02/06/2002

C.O.N.I.

TEMPO DISTACCO
0.19.26,1 0.00.00,0
0.21.25,0 0.01.58,9
0.22.43,9 0.03.17,8
0.28.42,2 0.09.16,1

TEMPO DISTACCO
0.15.45,6 0.00.00,0
0.16.45,8 0.01.00,2
0.19.22,0 0.03.36,4

PUNTI
64
48
32
16

PUN
(

¢
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F.I.H.P

Localita: Semonzo del Grappa
Societa organizzatrice: C.S. Bassano

Giuria
Giudice arbitro
Direttore di gara

Direttore di percorso

Giudice di partenza
Giudice di arrivo

COPPA CAMINETTI MONTEGRAPPA

Caminetti e stufe

SECONDA PROVA
DI
COPPA ITALIA SKIROLL

Percorso in salita

Data: 2 giugno 2002
Cod. 2342

Vischi Roberta
Rigoni Sergio
Francescato Loris
Turchetto Francesco
Maniglio Rocco

CLASSIFICA UFFICIALE

Categoria ALLIEVI MASCHILE KM 6
POS. PETT. ATLETA ANNO TES. CAT. PUNTI COD. SOCIETA'
1 117 BERTOLINI AUGUSTO 87 900059 AM 103.55 2347 G.S. CALEPPIOVINIL
2 118 CORTESE MATTEO 85 193331 AM 106.62 2342 C.S.BASSANO
3 113 SULLINI EROS 85 193389 AM 56.70 2352 S.S.MLADINA
4 120 CANELLA GABRIELE 87 999833 AM 14555 2347 G.S. CALEPPIOVINIL
5 121 GALLERI PAOLO 87 219205 AM 15173 2342 C.S.BASSANO
6 116 ARMELLIN VANNI 87 999834 AM 96.99 3036 S.C.ORSAGO
7 115 PRETTO GIOVANNI 86 210202 AM 87.40 2342 C.S.BASSANO
8 114 CASAGRANDE GIACOMO 86 200454 AM 73.65 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI
9 124 VUARAN ALESSANDRO 86 901024 AM 300.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO
10 122 LONGHI SERGIO 87 900058 AM 18548 2347 G.S. CALEPPIOVINIL
Iscritti 12
Non partiti
119 CORRADO GIACOMO 87 247877 AM 12560 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI
123 DALLAVALLE ENRICO 87 220025 AM 300.00 2347 G.S.CALEPPIOVINIL
Non arrivati
Squalificati
Esposta ore: Il Giudice Arbitro

Centro sportivo Bassano

Semonzo del Grappa 02/06/2002

TEMPO

0.31.32,7
0.32.18,5
0.33.10,6
0.34.27,3
0.36.05,3
0.36.54,4
0.37.05,3
0.39.03,9
0.40.10,2
0.43.05,7

C.O.N.I.

DISTACCO
0.00.00,0
0.00.45,8
0.01.37,9
0.02.54,6
0.04.32,6
0.05.21,7
0.05.32,6
0.07.31,2
0.08.37,5
0.11.33,0
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